จ้างซ่อมงานอุบัติเหตุกรณีรถบรรทุกทะเบียน ๗๐-๔๐๕๐ กำแพงเพชร ชนคานกั้นความสูง, คานค้ำยัน,

คอนกรีตแบริเออร์ ของทล.๓๔ ที่ กม.๗+๓๐๐ ได้รับความเสียหายเมื่อวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ โดยใช้เงินบูรณะ

ทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๕๐,๖๙๕.๓๐ บาท (ห้าหมื่นหกร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ